



Auðkenni útgefanda/Trade ticker:  
SJOVA

Nafn útgefanda/Issuer:  
Sjóvá-Almennar tryggingar hf.

Dagsetning tilkynningar/Date of announcement  
9.4.2014

Nafn fjárhagslega tengds aðila sem á viðskipti/Name of related party trading the shares:  
SF 1 slhf.

Nafn fruminnherja/Name primary insider:  
Erna Gísladóttir, Ingi Jóhann Guðmundsson, Tómas Kristjánsson

Tengsl fruminnherja við útgefanda/Insider's relation with the issuer:  
Stjórnarmenn í útgefanda

Dagsetning viðskipta/Date of transaction:  
9.4.2014

Tímasetning viðskipta/Time of transaction:  
Á ekki við

Tegund fjármálagernings/Type of financial instrument:  
Hlutabréf

Kaup eða sala/Buy or Sell:  
Sala

Fjöldi hluta/Number of shares:  
987.815.002

Verð pr. Hlut/Price per share:  
ISK 11,30

Fjöldi hluta í eigu fruminnherja eftir viðskipti/Primary insider's holdings after the transaction:  
0

Fjöldi hluta sem fruminnherji á kauprétt að/Primary insider's option holdings after the transaction:  
0

Fjöldi hluta fjárhagslega tengdra aðila eftir viðskipti/Related parties' holdings after the transaction:  
0

Dagsetning lokauppgjörs\*/Date of settlement\*:  
Á ekki við

Athugasemdir\*/Comments\*:

Viðskiptin eru til komin af því að SF 1 slhf. (SF1) á eignarhlut í Sjóvá. SF1 átti 73,03% hlut í Sjóvá, en seldi 11% hlut í félaginu í almennu hlutafjárútbóði sem fram fór dagana 27. – 31. mars sl. Hlutur sá sem seldur var í útbóðinu var afhentur í dag á hlutlaust svæði á vörslu þar sem Íslandsbanki hf., umsjónaraðili útbóðsins, getur nálgast hann. Á hluthafafundi SF1 þann 31. mars sl. var samþykkt að lækka hlutafé í félaginu úr

**NASDAQ OMX**<sup>SM</sup>



FJÁRMÁLAEFTIRLITIÐ  
THE FINANCIAL SUPERVISORY AUTHORITY, ICELAND

kr. 7.428.548.627 í kr. 115.368.229 að nafnverði, með ráðstöfun lækkunarfjárins til hluthafa félagsins í samræmi við ákvæði 2. töluliðar 2. mgr. 51. gr. laga nr. 2/1995 um hlutafélög. Lækkunin skyldi fara fram með því að (i) eignarhlutum félagsins í Sjóvá yrði ráðstafað til hluthafa SF1 í A- og B-flokkum í réttu hlutfalli við nafnverð hlutafjár í þeim flokkum og (ii) með greiðslum í reiðufé til hluthafa. Með vísan til heimildar í 2. mgr. 53. gr. laga nr. 2/1995 um hlutafélög sbr. og með vísan til reglugerðar nr. 485/2013 var þess farið á leit við fyrirtækjaskrá að veitt yrði undanþága frá innköllunarskyldu vegna hlutafjárlækkunarinnar. Fyrirtækjaskrá hefur veitt slíka undanþágu og hefur lækkunin verið skráð. Lækkunin fór fram í dag 9. apríl 2014.

Í samræmi við allt framangreint afhenti SF1 því í dag 987.815.002 hluti í Sjóvá til hluthafa sinna, sem eru 19 talsins. Að lokinni þeirri ráðstöfun, sem og afhendingu SF1 á þeim hlutum sem seldir voru í útboðinu, mun SF1 ekki eiga neinn hlut í Sjóvá.